ID 1833

MpocTopHasa BuNa C BUAOM
Ha Mmope Kopeus

115 000 000 pyb6.

1254278 %

PanoH:

Obuwan naowanb:
Xunasa nnaowaib:
Mnowanb KyXHW:

Mnowaab yvyacTka:

KoMHaT:
CnaneH:

Kopewus
465
300

30

10




ID1833 115 000 000 py6.

1254278 %
NMpocTopHas BuUJJia C BUAOM Ha Mope

Kopeus

http: //yalta.house/index.php?route= product/product& product_id=1833

Mpofam NpoCTOPHYO BUOOBYIO BUAY B Kopeunse. HeTbipexaTa)KHasa BuUia obLien naowanbio
465 KB.M., Ha BUsie: 7 cnasieH C BbiIxogamMun Ha BankoHbl U Teppachkl C KOTOPbIX OTKPbIBAETCA
nMnaHoOpaMHbIN BUA Ha Mope 1 nobepexxbe, 10 caH y3108B, rapax anas ......




